tionem libertatum Buarura, eisdem aiout ipsorura

e1 eurum qui interfuerunt teatantur litter», proini-

seiunl; Buper q n 1 bus se queruntur defraudatos

fuiase turpiter et delusos. Quocirca, discrotioni

vehlra {)<•! apostolica scripta mandamus qualenus

memoratOB comitem etballivos, ut juxta proiuis-

sioneui sUHin iiieinorati nuoasterii lihertates con-
menls ...

nois, certific la presente r.opie conforme d 1'origmal.

Ce 10 avril 1789. Signd D. H. N. Jkannin, religieuat R "eryeitur et de damnis et lnjurns congruam eis

de S, Michel
LXW.

Ad eleclum (97'), decanwn (98, ct archidiaconum
Atrehatenses. — (7 nobilem viriim, Philippum, comi-

tem Namurcensem, et baltivos Balduini, Flan-

driss comitis, per censuram ecclesiasticam com-
pellunt, ad, ju.cta promissioncm corum, cunscrvan-

das iiberlates abbalis ct conventus S. Berlint, ct

ad satisfactioncm impcndcmlam </*' damis ct inju-

riis itlatis dictis abbati et convenlui , occasinne

excommunicationis burgensiitm Sancti Audomari,

(Anno 1204. Romffi, ap S. Petrum, Sept. 23.)

Ex Archivo S. Beriini, capsa Papalia, u° 59. Ad
calcem Apo^raphi hanc notulam adlixit D.G. de
Witte. c< Baudoin, comtc oeFlandres et de Hai-

naut etant parti pour la Terre-Sainte, en 1202,

comme il en a ete cidevant parle aux titreet

notes 299, Philippe, comte de Namur, et Frere

dudit comte de Flandres, ainsi que plusieurs C
baillis dudit couite de Flandres, profilerent de

cette absence pour faire des degats et des inva-

sions dans les biens et courtilsde 1'abbaye de S.

Bertin. situes dans le Diocese dc Terouane ; sur

quoi les abbe et religieux de S. Bertin ayant

porte leurs plaintes a Rome, en consequence, le

souverain pontife, Innocent III, donna ce pre-

sent mnndement apostolique aux doyen et archi-

diacre d'Arras, pour obliger lesdits comtes de

Namuret baillis du eomte de Flandres. souspeine.

de censure eeclesiastique, a indemniser et a sa-

tisfaire a tons les dnmmages et injures oauae*es

par eux auxditsabbeet ivligiouxdeSaint-Bertin.»

Br6q., ibid., p. 1125.]

Proposita nobis dilecti filii,... abbas et conven-

tus Sancti Bertini (93*), conquestione raonstrarunt,

quod, cum burgenses Sancti Audnmari, Morinensi3

satisfactionem impendant, monitione praimissa

per oensuram ccclesiasticam. apellatione remota,

sicutjustum luerit, oompellatis ; nullisobstanlibus

litteris, veritati et justitiae pra?judicaritibus, a sede

apostolica impetratis. Qnod si non omnes his ex-

sequendis potueritis interesse, duo vestrum ea ni-